0001-1007756108/05/2025 396286412 R-0433-01173330 23,696.30 4,000.00 0.00 0.00 0.00 27,696.30
50-MERC.GRAL.

0000-1007760809/05/2025 396369912 R-0433-01175265 20,462.31 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,462.31
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 396369912 Remito: 0000-10077608

ORIGINAL

SON PESOS DOSCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 66/100

TOTAL $ 202,283.66167,176.58
SUB

TOTAL
35,107.0821.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  8798259